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学位〔2019〕 号 

 

国务院学位委员会 教育部关于开展 

学位授权点合格评估抽评工作的通知 

 

 

2014 4

2014

16 2019

 

一、总体要求 
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二、评估组织 

2014

 

三、抽评对象 

（一）抽评范围 

 

（二）确定抽评点 

1. 

 

2. 

20%  
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3. 

20%  

4. 

 

1 2 “ ” “

”  

2 3 “

”  

3

 

4

 

5  

四、抽查评议内容 

2017
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五、组织评议 

（一）评议专家 

7

 



 5 

 

（二）评议方式 

3

 

（三）评估结果及处理建议 

1/3 1/3 1/2 1/2

1/2

1/2

 

（四）异议处理 
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15

30

 

六、结果审议及报送 
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七、进度安排 

2019 4 16

1

2  

4 8

 

8 31

 

八、工作要求 
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1.

2.

3.

 

 

 

  

010-66097893 66097128 66097274 

zdjsc@moe.edu.cn 

37

100816  

 



 9 

 

1. 

 

2. 

 

 

 

 

     

2019 4 2      



 

附件 

      （省市名称）学位授权点合格评估 

抽评工作方案（要点） 

 

一、评估组织 

 

二、抽评办法 

 

三、评议内容 

 

四、评估程序 

 

 

                       

            

 

1.  

2.  

  



 

      （一级学科或专业学位类别名称）学位授权点合

格评估抽评工作方案（要点） 

 

一、评估组织 

 

二、评议内容 

 

三、评估程序 

 

 

                       

            

 

 

 


